
Maglia da lavoro Enjoy
Maglia maniche lunghe uomo

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

VERDE NERA

Maglia maniche lunghe da lavoro, realizzata in 80% cotone e 20% da cotone riciclato, con stampa logata di alta qualità. Lo stile Urban della 
linea di abbigliamento Enjoy rende i capi adatti sia per il lavoro che per il tempo libero.

La maglia a maniche lunghe Enjoy è disponibile in due varianti colore: nera e verde.

SPECIFICHE TECNICHE

manica lunga•
stampa di alta qualità•

MATERIALI

Tessuto principale: 80% Cotone / 20% cotone riciclato - 180 g/m2•

Maglia da lavoro Enjoy Maglia maniche lunghe uomo
Scopri di più:

www.kapriol.com



Maglia da lavoro Enjoy Maglia maniche lunghe uomo

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

37750 S

37751 M

37752 L

37753 XL

37754 XXL

37740 S

37741 M

37742 L

37743 XL

37744 XXL

37745 XXXL

Maglia da lavoro Enjoy Maglia maniche lunghe uomo
Scopri di più:

www.kapriol.com


