



Maglia da lavoro Enjoy

Maglia maniche lunghe uomo

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



VERDE



NERA

Maglia maniche lunghe da lavoro, realizzata in 80% cotone e 20% da cotone riciclato, con stampa logata di alta qualità. Lo stile Urban della linea di abbigliamento **Enjoy** rende i capi adatti sia per il lavoro che per il tempo libero.

La maglia a maniche lunghe Enjoy è disponibile in due varianti colore: nera e verde.

SPECIFICHE TECNICHE

- manica lunga
- stampa di alta qualità

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 80% Cotone / 20% cotone riciclato - 180 g/m²



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
37750		S
37751		M
37752		L
37753		XL
37754		XXL
37740		S
37741		M
37742		L
37743		XL
37744		XXL
37745		XXXL